ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРI1ФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.09.2016 Хо 111-о

О внесении изменений в распоряжение Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга от 24.11.2015 УiЪ 267-р

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 Х2 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
Х2 1075 «0 ценообразовании в сфере теплоснабженая», приказом ФСТ России
от 13.06.20 13 Х2 760-э <0б утверждении Методических указаний по расчету регулируемых
цен (тарифов) в сфере теплоснабжения». приказом ФСТ России от 07.06.2013 М2 163
«Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов)
и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения». приказом ФАС России
от 14.09.2016 .К21304116 <Ю рассмотрении разногласий в области государственного
регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, возникающих между органами
исполнительной власти субъектов Российской Федерации в области государственного
регулирования тарифов, организациями, осуществляющими регулируемые виды
деятельности, и потребителями. между 000 <Юбуховоэнерго» и Комитетом по тарифам
Санкт-Петербурга», постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005
М9 1346 <ю Комитете по тарифам Санкт-Петербурга» н на основании протокола заседания
правления Комитета по таряфам Санкт-Петербурга от 26.09.2016 К2 122:

1. Внести в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 24.11.2015
Х2 267-р «Об установлении тарифов в сфере теплоснабжения общества с ограниченной
ответственностью «Обуховоэнерго» на территории Санкт-Петербурга на 2016-2018 годы»
изменения. изложив приложения 1 и З к распоряжению в редакции согласно приложениям
1 и 2 к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу с 01.10.2016. но не ранее дня его официального
огтубликования.

..

Председатель
- —---—--- —

Комитета потарифам
.‘ . .

Санкт-Петерб) рга - Д В Коптин

-

З6О7ООО/1О446(

Приложение 1
к распоряжению
Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга
от2б.О92О1бМ 111-р

Тарифы на тегыов’ю энергию, поставляемую

обществом с ограниченной ответственностью «Обховоэнерго»
на коллекторах источников тепловой энергии потребителям,

расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2016-2018 голы

Ог’борный пар давлением
[ Оегрый

1 од Вода от 1,2 1 от 2,5 от 7.0 свыше и редуциро—
1 до 2.5 до ТО до 3.0 3.0 ваниь’й пар
.Г_ 1 кг/ем2_-,_ кI;см2 к[/е’12 ю/ем2

2 3 4 5 6 7 8 9

1 полугоiгiе 2016 1 ада 987,96
-—

—, 987.96
---- —

2оо”’[одпе2ОIбггща 1 026.34
—-— 1 02634 -- —

яол’г’одис2ОI7’ода 98796
-— 98796 —

‘‘агое1аВочггЬгй р”о.]I кад
—

2оолу[’одие20]71’ода 1 62 II —— — ] 162.1] — —

оолугодие 2018 года 1 105,28 — 1 105.28 —

2 полугодне2Оi8 года 1 105.28 — — 1 105.28 — —

двухетавочный Х Х Х Х Х Х [ Х
‘олугодие 2(11 6 года 1

Ставка ‘га ег’.юв’ Ю

энергию. руб г[ад

2 по:гуг одне 20 8 1 пла

2 ‘ю:”’ одие 20] 6 1 пла
— — -.

1 ‚‚ол”годгге 20 1 7 1’ла , —
- - —

2 ‘‘о.г’годие 20]? года
---

— —-

1 IIо.1’годгге 2018 года
—

] ‘голугодие 2016 года 1 — — —

,,,,,,,,,,,,, 2 оолугодие 20 1 6 года — - — — —

Ставка за Содержание 1 гголугодие 2017 года — —
— — — —

тепловой мощное-гн,

Ч ТЫС руб .11 ка/г/ч в ‘геС 2 гiолугодие 2017 го/га — — — ——
—- — —

1 ггол’г’чие 2018 года
—- — , - —

2 г’олугодяе 20] 8 года ---— — —

2. 1 Iаее.’е’ггге тарифы “ка гаIгЬг С учетом 1 1д( ‘г
4 т

2.1. 1 оо:’’годне20iбгола
—

- .
——

2.2. 2гголугодие_2016 года
‚_ 1—

2.1 1 ]гголугодие2Оi7гола 1 — —

.-- 1 — —

одяпетавочный, руб/Г кад
2,4. 2полугодие2От7”ода

—

+i гоi’й81Т— Г
г

лвухСтавочн Х Х Х Х Х Х
- Х Н

Чпп

1 гн’.’’’ г’дне 2016 1 пла

ставка ‘а эе,чов’ю

нгергггю. р’ 6 1 ‘ка,’I

2 гюл’голгге 2016 ‘‘га 1 ‘

. -—-

---.

1’ол’’одое 2017 ‚‚ча —. , —— - -—— —

——

2 ‚го’’’’о,’оге 201? ‘‘га ‘,‘-— ,_,__,,,

ггол’годие2О]1< ‚о,’а 1 ——

‘‘ —

гу1
-

______

Тiримечааия:

3607009 10336(1)

1 В тарифь, не включен НДС.
2. 1 полугодие: с 1 января по 30 июня; 2 полугодие: с 1 июля поЗ! декабря.
З. Величина расходов на топливо, отнесенных на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой в виде воды и пара

от источника тепловой энергии общества с ограниченной ответственностью «Обуховоэнергож составляет
в2016 год’ —537.28 руб.гкал. в2017 году—54032 рубГкал. в2018 году --556.55 руб. [кал.

ставка а соцержаiс

1 С ювогi ‘о 111 нОс 111. 1 б1С -

рУIУ;1 ка1;Ч в МСС

4 б 7 8

— 2 1’олуIодие 20 1 8 ола

2 1’О1’1ол11С20i6IОца —

——

1 iо:’ 1оцiiе 2017 1 Ола — — - — — —

2 11О1’гОаIIС 2017 Ола - - — ---- ——

IтIОлуголие 2018 гОда
-—

3607009/10446(1)

Приложение 2
к распоряжению
Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга
от2б.О9.2О1бМ 111-р

Тарифы на горячую воду (горячее водоснабжение), поставляемую
обществом е ограниченной ответственностью «Обуховоэнерго»

в открытых системах теплоснабжения потребителям, расположенным
на территории Санкт-Петербурга, на 2016-2018 годы

КоМпонент на гегiловую Энергию

КоМпоне,Й )‚вухставоч и ы й
)б на

Г-Iаименоваяие зОТреОИтСдСЙ Од
тегтлоноситель,

Одно Сзавка за Ставка за

/
стаВочиыи. Щ4’у[ тыс. теловую

)О М руо/Г кад руб/Гкад/чае в Энергию,
Мес. руб./Гкал

1 Солугодие 2016 ода 2447 98796 —

2 нодугодис 2016 года 27.41 02634 — —

1 гiодугодае 2017 года 2741 98796 — —

Прочие потребители
2 гюл’тодие 2017 года 3070 1 62.11 — —

1 юдугодие 2018 года 3070 1 1 0528 — —

2 гюлугодие 2018 года 34.38 1 10528

1 гюдугодие 201 6 года —

2 гюлугодие 20 16 года — — —

1-Iаседение
(тарифы указаны 1 подугодие 2017 года — —

с учезоМ НДС) 2 iолугодие 2017 года — — —

1 полугодие 2018 года — —

2 оодугодие 2018 года — — —

Примечания:

1. В тарифьг не включен НдС.
2. 1 полугодие: с 1 января по 30 июня; 2 полугодие: с 1 июля поЗ 1 декабря.
З. Тарифы на теплоноситель установлены Приложением 2 к настоящему распоряжению.